
Minevik, maja ja muuseum                                

Hiile Hiie 

 

  Koolmeistrid Jakob ja Friida, rajasid maja,                                                                                
  vanuseks majal nüüd aastaid sai sada.                                                                                                                            
  Väärikal majal minevik on kirev ja särav,                                                                                                      
  nii ellu ärkas ka KESK tänav. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
  Alguse sai siit haigla ja Dr.Tiltini kabinet,                                                                                             
  ning proviisor Õunmanni apteek.            
   Õunmann targalt rohtu segas,                                                                                                              
  mida rahvale ta lahkelt jagas. 

                                                                                                                                              
  Olgu see köha, nohu või muidu valu,                                                                                                                     
  siin aitasid vaid Õunmanni rohud.  
  Tuli siis kõiki tervendav tervisekeskus,                                                                            
  lõpuks ka muuseumile ruume jätkus.  
                                                                      
  Muuseumis näed nüüd külakooli klassi,                                                                                          
  kus kogukond alustas haridusteed.                                                                                         
  Näed Meritsate elukäiku pildis ja kirjas,                                                                                     
  ning veidi ka tervisekeskust on veel. 

 


